

AM-TEKNIK ApS
Pallesgyden 1, Haastrup, 5600 Faaborg

CVR-nr. 26 23 43 52

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2018

Allan Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive maskinfabrik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 202.750, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 23.998.

Årets resultat har ikke været tilfredsstillende. Det negative resultat har bevirket, at selskabskapitalen er tabt pr. 31.12.2017.

Der har i en periode af året været meget få ordre. Tilgangen af ordre er efter regnskabsårets afslutning igen stigende. Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabskapitalen kan reetableres fuldt ud ved fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		250.084	552.677
Personaleomkostninger	1	<u>-494.135</u>	<u>-489.769</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-244.051	62.908
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-10.918</u>	<u>-8.239</u>
Resultat før finansielle poster		-254.969	54.669
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.856</u>	<u>-7.631</u>
Resultat før skat		-258.825	47.038
Skat af årets resultat		<u>56.075</u>	<u>-11.490</u>
Årets resultat		<u>-202.750</u>	<u>35.548</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-202.750</u>	<u>35.548</u>
		<u>-202.750</u>	<u>35.548</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		6.104	7.496
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.984	5.979
Indretning af lejede lokaler		494	2.657
Materielle anlægsaktiver		<u>9.582</u>	<u>16.132</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.582</u>	<u>16.132</u>
Råvarer og hjælpematerialer		45.000	73.390
Varebeholdninger		<u>45.000</u>	<u>73.390</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		86.589	93.873
Andre tilgodehavender		61.338	60.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	0
Udskudt skatteaktiv		52.206	0
Periodeafgrænsningsposter		1.500	1.454
Tilgodehavender		<u>201.633</u>	<u>155.327</u>
Likvide beholdninger		<u>19.000</u>	<u>150.305</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>265.633</u>	<u>379.022</u>
Aktiver i alt		<u><u>275.215</u></u>	<u><u>395.154</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-148.998	53.752
Egenkapital	4	-23.998	178.752
Hensættelse til udskudt skat		0	3.869
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.869
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.617	69.288
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.901	21.062
Selskabsskat		0	682
Anden gæld		140.695	121.501
Kortfristede gældsforpligtelser		299.213	212.533
Gældsforpligtelser i alt		299.213	212.533
Passiver i alt		275.215	395.154
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.	
1 Personaleomkostninger			
Lønninger	433.514	421.314	
Pensioner	50.400	50.400	
Andre omkostninger til social sikring	5.737	5.764	
Andre personaleomkostninger	<u>4.484</u>	<u>12.291</u>	
	<u>494.135</u>	<u>489.769</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>3.856</u>	<u>7.631</u>	
	<u>3.856</u>	<u>7.631</u>	
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for et lån i Spar Nord Bank til sikkerhed for selskabsdeltager/ledelse. Restgælden udgør pr. 31.12.2017 kr. 654.637.			
4 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u> kapital	<u>Overført</u> resultat	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	53.752	178.752
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-202.750</u>	<u>-202.750</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>-148.998</u>	<u>-23.998</u>

Noter

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Årets resultat er meget utilfredsstillende. Det negative resultat har bevirket, at selskabskapitalen er tabt pr. 31.12.2017. Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan reetablere kapitalen fuldt ud ved fremtidig indtjening, idet ordretilgangen igen er stigende.

6 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist for et lån i Spar Nord Bank til sikkerhed for selskabsdeltager/ledelsen. Restgælden andrager pr. 31.12.2017 kr. 654.637.